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Svensk författningssamling

Lag
om ändring i lagen (2001:1227) om 
självdeklarationer och kontrolluppgifter;

utfärdad den 6 november 2003.

Enligt riksdagens beslut1 föreskrivs i fråga om lagen (2001:1227) om
självdeklarationer och kontrolluppgifter2 

dels att 1 kap. 8 § och 14 kap. 3–6 §§ skall upphöra att gälla,
dels att i 3 kap. 1, 9 och 14–15 a §§, 4 kap. 2 §, 6 kap. 6 §, 15 kap. 6 och

8 §§, 17 kap. 2–4 §§ samt 18 kap. 2 § ordet ”skattemyndigheten” skall bytas
ut mot ”Skatteverket”,

dels att i 6 kap. 10 § och 16 kap. 1 § orden ”en skattemyndighet” skall by-
tas ut mot ”Skatteverket”,

dels att i 5 kap. 4 § ordet ”Riksskatteverket” skall bytas ut mot ”Skattever-
ket”,

dels att 1 kap. 7 §, 4 kap. 6 §, 14 kap. 2 §, 16 kap. 2 §, 17 kap. 1 och 8 §§
samt 19 kap. 3 § skall ha följande lydelse.

1 kap.

7 §    Beslut enligt denna lag fattas av Skatteverket.

4 kap.

6 §    Självdeklarationen skall lämnas till Skatteverket eller till ett mottag-
ningsställe som har godkänts av verket.

14 kap.

2 §    Kontrolluppgifter skall lämnas till Skatteverket.

16 kap.

2 §    Den som i en näringsverksamhet hjälper deklarationsskyldiga med att
upprätta självdeklarationer får ansöka hos Skatteverket om att deklarations-
skyldiga beviljas anstånd med att lämna deklarationerna. Till ansökan skall
det fogas en förteckning över de deklarationsskyldiga för vilka ansökan görs

1 Prop. 2002/03:99, bet. 2003/04:SkU2, rskr. 2003/04:17.
2 Senaste lydelse av
3 kap. 15 § 2003:328
3 kap. 15 a § 2002:1144.
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Om anstånd beviljas skall deklarationerna lämnas enligt en tidsplan som
beslutas av Skatteverket.

Anstånd får inte beviljas längre än till och med den 15 juni under taxe-
ringsåret.

17 kap.

1 §    Skatteverket får förelägga den som inte har lämnat föreskriven självde-
klaration eller kontrolluppgift eller som har lämnat ofullständig självdekla-
ration eller kontrolluppgift att lämna eller komplettera självdeklarationen el-
ler kontrolluppgiften. Detsamma gäller lämnande av särskilda uppgifter eller
andra uppgifter som är föreskrivna i denna lag.

Ett föreläggande får inte enbart avse komplettering av en kontrolluppgift
med arbetsställenummer enligt 6 kap. 6 § 6. 

8 §    Om det finns anledning att anta att ett föreläggande inte följs, får det
förenas med vite. Vite får dock inte föreläggas staten, ett landsting, en kom-
mun eller en tjänsteman i tjänsten.

Fråga om utdömande av vite prövas av den länsrätt som är behörig att
pröva ett överklagande enligt 22 kap. 1 a–1 c §§ skattebetalningslagen
(1997:483).

Vid prövning av en ansökan om utdömande av vite får även vitets lämp-
lighet bedömas.

19 kap.

3 §    Beslut av Skatteverket enligt denna lag får inte överklagas.

1. Denna lag träder i kraft den 1 januari 2004.
2. De äldre föreskrifterna i 6 kap. 6 § 4 och 10 § andra stycket gäller fort-

farande för värde som har bestämts av skattemyndighet.
3. Om någon före ikraftträdandet enligt äldre föreskrifter i 17 kap. 1–4 §§

har förelagts att ge in uppgifter till skattemyndighet, skall efter ikraftträdan-
det uppgifterna i stället ges in till Skatteverket.

4. De nya föreskrifterna i 17 kap. 8 § andra stycket gäller inte för en ansö-
kan om utdömande av vite som har getts in före ikraftträdandet.

5. Äldre föreskrifter i 18 kap. 2 § gäller fortfarande för en skattemyndig-
hets beslut.
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